РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	                                                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                            СЕВСКИЙ РАЙОН

	    ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020г. № 50
д. Подлесные Новоселки
Об утверждении перечня муниципального имущества, муниципальной собственности МО Подлесно-Новосельское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для  предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства
        В целях имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  муниципального имущества муниципальной собственности МО Подлесно-Новосельское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для  предоставления  его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе    субъектам  малого  и  среднего   предпринимательства ( далее – Перечень) согласно приложению № 1.

       2. Настоящее Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Подлесно-Новосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
     4. Контроль  за  выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Подлесно-Новосельской
сельской администрации                                                           С.Н.Родонежский
                                                                   Приложение №1

                                                                        к  постановлению  Подлесно-Новосельской

                                                                        сельской администрации

                                                                        от 27.10.2020г.  № 50
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности МО Подлесно-Новосельское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование субъектам МПС

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, кадастровый номер
	Площадь объекта
	Характеристика объекта

	-------------

	-------------

	-------------